
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

26.04.2023           № 179 

 

Про погодження гр.Кучі В.М. розділу проєктної документації: „Організація 

дорожнього руху з влаштуванням автостоянок біля багатофункціонального 

комплексу з торговими приміщеннями на майдані Незалежності, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області“ 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, ДБН В.2.3-5:2018 „Вулиці та дороги 

населених пунктів“, Правил дорожнього руху, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із змінами та 

доповненнями), розглянувши проєктну документацію „Організація дорожнього 

руху з влаштуванням автостоянок біля багатофункціонального комплексу з 

торговими приміщеннями за адресою: майдан Незалежності, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області“, виготовлену ФОП Болотіною Ю.С., 

враховуючи протокол комісії з безпеки дорожнього руху від 31.03.2023 № 2, на 

підставі заяви гр.Кучі В.М. від 24.03.2023 № 2081/02-23, з метою попередження 

дорожньо-транспортних пригод на вулицях міста, задля безпечного руху 

пішоходів виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити громадянці Кучі Валентині Миколаївні розділ проєктної 

документації „Організація дорожнього руху з влаштуванням автостоянок біля 

багатофункціонального комплексу з торговими приміщеннями за адресою: майдан 

Незалежності, 2 в м.Пирятин Лубенського району Полтавської області“.  

2. Зобов’язати гр.Кучу Валентину Миколаївну відповідно до схеми, що 

додається: 

встановити металеве однобічне дорожнє огородження бар’єрного типу; 

нанести дорожню розмітку 1.34 – межі окремих місць для паркування 

транспортних засобів; 

встановити інформаційно-вказівний дорожній знак 5.42.1 „Місце для стоянки“ з 

табличкою до дорожнього знаку 7.17 „Особи з інвалідністю“, 7.6.7 (паркування під 

кутом), 7.5.7 (для велосипедів) біля власного об’єкта на майдані Незалежності, 2 в 

м.Пирятин (на розі майдану Незалежності та вулиці Ярмаркова).  



        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів  Котенка О.А. 

 

 

                          

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

  


